​ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

              MUNICÍPIO​ DE IGREJINHA

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 025/2021

Divulga a pontuação atualizada, após análise
dos recursos, e CONVOCA para sorteio
público de classificação, nos termos do item 7
do Edital de Abertura, para os cargos de
OPERÁRIO e ELETRICISTA do Edital de
Processo Seletivo Simplificado nº 013/2021,
visando a contratação temporária para as
funções de Operário, Eletricista e Engenheiro
Civil, que especifica.

O PREFEITO DE IGREJINHA, no uso de suas atribuições legais, ​TORNA
PÚBLICO​ o presente edital para divulgar o que segue:

1. A pontuação atualizada consta neste edital como anexo único.

2. Convoca os candidatos que permaneceram empatados, conforme anexo único

do presente edital, depois de analisados os recursos do Processo Seletivo Simplificado n.º
013/2021, para o ato público de sorteio que será realizado no dia 08 de março de 2021, às 15
(quinze) horas, no Centro Administrativo Prefeito Lauri Auri Krause, localizado na
Avenida Ildo Meneghetti, n.º 757, bairro 15 de Novembro.

2.1. Não há obrigatoriedade de comparecimento dos candidatos.

Município de Igrejinha/RS, 05 de março de 2021.

Registre-se e publique-se.

“Igrejinha, cidade da solidariedade e do voluntariado”

Av. Ildo Meneghetti, 757. Fone: 51-3549-8600. CEP: 95650-000. Igrejinha/RS
0

 Leandro Marciano Horlle
 Prefeito

Joel Leandro Wilhelm
Secretário de Administração e
Desenvolvimento Econômico

         ​ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

              MUNICÍPIO​ DE IGREJINHA

ANEXO ÚNICO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 025/2021

CARGO: ​OPERÁRIO

Anexo único - Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 025/2021 - folha 1 de 6

“Igrejinha, cidade da solidariedade e do voluntariado”

Av. Ildo Meneghetti, 757. Fone: 51-3549-8600. CEP: 95650-000. Igrejinha/RS

COLOCAÇÃO CARGO N°
INSCRIÇÃO NOME

TOTAL
PONTOS
OBTIDO

POR
TÍTULOS

TOTAL
PONTOS
OBTIDOS

POR
PRÁTICA

PONTUAÇÃO

FINAL

1ª ATÉ 7ª OPERÁRIO 26 LUIZ SERGIO ESCOUTO
PEREIRA 20 80 100

1ª ATÉ 7ª OPERÁRIO 32 BRUNO BORBA AUBIN 20 80 100

1ª ATÉ 7ª OPERÁRIO 38 ELOI AMARAL DIAS DA SILVA 20 80 100

1ª ATÉ 7ª OPERÁRIO 63 ELVES JANDIR HECK 20 80 100

1ª ATÉ 7ª OPERÁRIO 69 ANGELO MARCIO TISATTO 20 80 100

1ª ATÉ 7ª OPERÁRIO 87 JOCEMAR SOUZA AVILA 20 80 100

1ª ATÉ 7ª OPERÁRIO 103 LUCAS ALEXANDRE BUENO
WEBER 20 80 100

8ª ATÉ 10ª OPERÁRIO 28 ELTON RUBEN RIEDEL 20 75 95

8ª ATÉ 10ª OPERÁRIO 29 MARCELINO DE SOUZA DIAS 20 75 95

8ª ATÉ 10ª OPERÁRIO 30 FABIO CAVALINI 20 75 95

11ª ATÉ 16ª OPERÁRIO 25 ONEIDE CANDIDO DOS SANTOS 10 80 90

11ª ATÉ 16ª OPERÁRIO 81 JAIR GILMAR LIMA DA SILVA 10 80 90

11ª ATÉ 16ª OPERÁRIO 83 OSVALDO DA ROSA SOARES 20 70 90

11ª ATÉ 16ª OPERÁRIO 92 MOACIR FEDERICI RAMOS 10 80 90

11ª ATÉ 16ª OPERÁRIO 94 ANTONIO ILIRIO MARMENTINI 10 80 90

11ª ATÉ 16ª OPERÁRIO 97 JAIR PADILHA 10 80 90

17ª ATÉ 36ª OPERÁRIO 3 CEDEMIR RAMALHO DE PAULA 0 80 80

17ª ATÉ 36ª OPERÁRIO 4 REMI ROGERIO BISCHOFF
JÚNIOR 0 80 80

17ª ATÉ 36ª OPERÁRIO 5 HYGOR MEDEIROS FERNANDES
DE GOUVEIA 0 80 80

17ª ATÉ 36ª OPERÁRIO 7 CASSIO AUGUSTO ROTHMANN 0 80 80

         ​ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

              MUNICÍPIO​ DE IGREJINHA

Anexo único - Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 025/2021 - folha 2 de 6

“Igrejinha, cidade da solidariedade e do voluntariado”

Av. Ildo Meneghetti, 757. Fone: 51-3549-8600. CEP: 95650-000. Igrejinha/RS

17ª ATÉ 36ª OPERÁRIO 10 JÉSSICA TAÍS FRAGA DOS
SANTOS 0 80 80

17ª ATÉ 36ª OPERÁRIO 13 GILSON DE OLIVEIRA 0 80 80

17ª ATÉ 36ª OPERÁRIO 14 FERNANDA RODRIGUES
GONÇALVES 0 80 80

17ª ATÉ 36ª OPERÁRIO 19 ADAIR JOSÉ GONÇALVES
JÚNIOR 0 80 80

17ª ATÉ 36ª OPERÁRIO 27 ANDRÉ LEONARDO LANGNER 0 80 80

17ª ATÉ 36ª OPERÁRIO 33 CLAUDIR DA SILVA 0 80 80

17ª ATÉ 36ª OPERÁRIO 35 ADRIANA MICHAELSEN 0 80 80

17ª ATÉ 36ª OPERÁRIO 43 FLÁVIO SCHILLING 0 80 80

17ª ATÉ 36ª OPERÁRIO 44 RUAN GABRIEL MULLER 0 80 80

17ª ATÉ 36ª OPERÁRIO 45 RONALDO TAVARES PEREIRA 0 80 80

17ª ATÉ 36ª OPERÁRIO 56 GESSANDRO TARTARI 0 80 80

17ª ATÉ 36ª OPERÁRIO 60 EDERSON CASSIANO VENTURA
DA SILVA 0 80 80

17ª ATÉ 36ª OPERÁRIO 77 CASSIANO ISMAEL RODRIGUES 0 80 80

17ª ATÉ 36ª OPERÁRIO 84 GEISIBEL FERNANDES 0 80 80

17ª ATÉ 36ª OPERÁRIO 99 JULIANO MARIA DO
NASCIMENTO 0 80 80

17ª ATÉ 36ª OPERÁRIO 104 LUCAS ALBERTO DA SILVA
LEOPOLDES 0 80 80

37ª ATÉ 39ª OPERÁRIO 58 JOVENIL GILSON GOMES 20 55 75

37ª ATÉ 39ª OPERÁRIO 76 MÁRCIO DO NASCIMENTO 0 75 75

37ª ATÉ 39ª OPERÁRIO 79 MAICON CRISTIANO ROSA DE
SOUZA 20 55 75

40ª ATÉ 43ª OPERÁRIO 9 DANIEL OLIVEIRA NEVES 0 70 70

40ª ATÉ 43ª OPERÁRIO 16 VILSON CRISTIANO DOS
SANTOS CHAGAS 10 60 70

40ª ATÉ 43ª OPERÁRIO 61 SERGIO LUIZ BELOTTO 20 50 70

40ª ATÉ 43ª OPERÁRIO 71 ROGÉRIO DA SILVA ESCOBAR 0 70 70

44ª ATÉ 48ª OPERÁRIO 18 ADRIANO OLMIRO HENKE DE
MORAES 0 65 65

44ª ATÉ 48ª OPERÁRIO 24 ALTAIR FERNANDES VIEIRA 0 65 65

44ª ATÉ 48ª OPERÁRIO 54 WESLEY BIASIBETTI LIMA 0 65 65

         ​ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

              MUNICÍPIO​ DE IGREJINHA

Anexo único - Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 025/2021 - folha 3 de 6

“Igrejinha, cidade da solidariedade e do voluntariado”

Av. Ildo Meneghetti, 757. Fone: 51-3549-8600. CEP: 95650-000. Igrejinha/RS

44ª ATÉ 48ª OPERÁRIO 62 CLEBER JONES DA SILVA 0 65 65

44ª ATÉ 48ª OPERÁRIO 78 CLÁUDIO FLECK 20 45 65

49ª OPERÁRIO 37 GILMAR KRAFCZINSKI 20 40 60

50º ATÉ 54ª OPERÁRIO 47 KELVIN LOTÁRIO DA COSTA 0 55 55

50º ATÉ 54ª OPERÁRIO 52 MARCIO VAZ CANDIDO 0 55 55

50º ATÉ 54ª OPERÁRIO 57 DANILO CASAGRANDE 20 35 55

50º ATÉ 54ª OPERÁRIO 67 BRAULINO TIMOTEO DOS
SANTOS 0 55 55

50º ATÉ 54ª OPERÁRIO 68 DIRCEU DA SILVA SCHEFFER 0 55 55

55ª ATÉ 59ª OPERÁRIO 39 BRUNO MATHEUS LAUER 0 50 50

55ª ATÉ 59ª OPERÁRIO 55 EDSON DANIEL KERSCHNER 0 50 50

55ª ATÉ 59ª OPERÁRIO 72 JEFFERSON LUIS DA SILVA
SCHUCK 0 50 50

55ª ATÉ 59ª OPERÁRIO 80 FABIANO FERREIRA DA SILVA 0 50 50

55ª ATÉ 59ª OPERÁRIO 82 DOUGLAS GABRIEL
HOFFMEISTER 0 50 50

60º OPERÁRIO 15 IRACI HIRSCH 0 47 47

61ª ATÉ 65ª OPERÁRIO 17 BRUNO NATAN DOS SANTOS
HOFMANN 0 45 45

61ª ATÉ 65ª OPERÁRIO 34 JOÃO VITOR DE SOUZA
SANTOS 0 45 45

61ª ATÉ 65ª OPERÁRIO 36 JOSÉ REINALDO DOS SANTOS 0 45 45

61ª ATÉ 65ª OPERÁRIO 46 ANDRÉ PIMENTEL MACHADO 0 45 45

61ª ATÉ 65ª OPERÁRIO 59 MIGUEL RODRIGUES 10 35 45

66ª OPERÁRIO 1 DANIEL ANTONIO LEMOS 0 40 40

67ª OPERÁRIO 73 EDINEI FUHR 0 35 35

68ª ATÉ 69ª OPERÁRIO 20 JOÃO NELSON BRUNES 0 30 30

68ª ATÉ 69ª OPERÁRIO 48 JOSÉ ANTONIO ARAUJO DA
SILVA 0 30 30

70ª ATÉ 71ª OPERÁRIO 31 RUTI CLEI RODRIGUES 20 0 20

70ª ATÉ 71ª OPERÁRIO 101 LEUCIR FLECK 20 0 20

72ª ATÉ 74ª OPERÁRIO 53 ELZIRA RAMOS RIBEIRO 10 0 10

72ª ATÉ 74ª OPERÁRIO 65 MAURÍCIO WAMMS DA LUZ 10 0 10

72ª ATÉ 74ª OPERÁRIO 66 JANETE WISNIEWSKI 10 0 10

         ​ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

              MUNICÍPIO​ DE IGREJINHA

Anexo único - Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 025/2021 - folha 4 de 6

“Igrejinha, cidade da solidariedade e do voluntariado”

Av. Ildo Meneghetti, 757. Fone: 51-3549-8600. CEP: 95650-000. Igrejinha/RS

ELIMINADO OPERÁRIO 2 NUBIO SEVERO DE VARGAS 0 0 0

ELIMINADO OPERÁRIO 6 JORGE DE SOUZA 0 0 0

ELIMINADO OPERÁRIO 8 DALVAN OLIVEIRA DE ALMEIDA 0 0 0

ELIMINADO OPERÁRIO 11 ODAIR JOSÉ DA SILVEIRA 0 0 0

ELIMINADO OPERÁRIO 12 SANDRO RODOLFO PAHL 0 0 0

ELIMINADO OPERÁRIO 21 LOIVO ELIEZER CARVALHO 0 0 0

ELIMINADO OPERÁRIO 22 LEOMAR DORACI ADAMS 0 0 0

ELIMINADO OPERÁRIO 23 JOSE CLARETE VENTURA DA
SILVA 0 0 0

ELIMINADO OPERÁRIO 40 RAFAEL RODRIGUES LOPES 0 0 0

ELIMINADO OPERÁRIO 41 ROBERTO RENAN VILAGRAN 0 0 0

ELIMINADO OPERÁRIO 42 GILBERTO LUCIO SANTOS DA
SILVA 0 0 0

ELIMINADO OPERÁRIO 49 MARCIO SANTOS DOS SANTOS 0 0 0

ELIMINADO OPERÁRIO 50 NERI PEREIRA SILVA 0 0 0

ELIMINADO OPERÁRIO 51 JOSIAS DA SILVA LOPES 0 0 0

ELIMINADO OPERÁRIO 64 GUILHERME DE OLIVEIRA DE
SOUZA 0 0 0

ELIMINADO OPERÁRIO 70 ADRIANO DA SILVA 0 0 0

ELIMINADO OPERÁRIO 74 BRUNO ISMAEL DE CARNEIRO 0 0 0

ELIMINADO OPERÁRIO 75 PAULO RICARDO JAEGER 0 0 0

ELIMINADO OPERÁRIO 85 JEFERSON FERNANDES 0 0 0

ELIMINADO OPERÁRIO 86 ÉDERSON JEAMES DA SILVA
LEAL 0 0 0

ELIMINADO OPERÁRIO 88 JONAS MARCIANO HAACK 0 0 0

ELIMINADO OPERÁRIO 89 EDERSON EZEQUIEL
RODRIGUES 0 0 0

ELIMINADO OPERÁRIO 90 CARLOS ROBERTO DE
OLIVEIRA 0 0 0

ELIMINADO OPERÁRIO 91 GENIR DE OLIVEIRA
GONÇALVES 0 0 0

ELIMINADO OPERÁRIO 93 RAFAEL DA SILVA 0 0 0

ELIMINADO OPERÁRIO 95 BRUNO LAZARIN CARDOSO 0 0 0

ELIMINADO OPERÁRIO 96 ONESIO DA SILVEIRA TIETBOHL 0 0 0

         ​ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

              MUNICÍPIO​ DE IGREJINHA

Anexo único - Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 025/2021 - folha 5 de 6

“Igrejinha, cidade da solidariedade e do voluntariado”

Av. Ildo Meneghetti, 757. Fone: 51-3549-8600. CEP: 95650-000. Igrejinha/RS

ELIMINADO OPERÁRIO 98 SAMUEL SOARES DE CASTRO 0 0 0

ELIMINADO OPERÁRIO 100 JOSE VALDENIR POLI DA SILVA 0 0 0

ELIMINADO OPERÁRIO 102 GILMAR DA SILVA BUENO 0 0 0

ELIMINADO OPERÁRIO 105 RONALDO RODRIGUES DA
SILVA 0 0 0

         ​ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

              MUNICÍPIO​ DE IGREJINHA

CARGO: ​ELETRICISTA

Anexo único - Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 025/2021 - folha 6 de 6

“Igrejinha, cidade da solidariedade e do voluntariado”

Av. Ildo Meneghetti, 757. Fone: 51-3549-8600. CEP: 95650-000. Igrejinha/RS

COLOCAÇÃO CARGO N°
INSCRIÇÃO NOME

TOTAL
PONTOS
OBTIDO

POR
TÍTULOS

TOTAL
PONTOS
OBTIDOS

POR
PRÁTICA

PONTUAÇÃO

FINAL

1ª ATÉ 2ª ELETRICISTA 2 DIONATHAN ANDRE DE
LIMA 20 80 100

1ª ATÉ 2ª ELETRICISTA 3 FABIANO PINHEIRO
BATISTA 20 80 100

3ª ELETRICISTA 11 VINICIO DE MOURA
BITTENCOURT

10 65 75

4ª ELETRICISTA 9 MARCELO HENRIQUE
HORN

0 55 55

5ª ELETRICISTA 6 ISRAEL MARTINS
PACHECO 20 30 50

6ª ELETRICISTA 7 JACSON JULIANO MARTINS
CHAVES

20 0 20

7ª ATÉ 9ª ELETRICISTA 4 ALEF EMERSON FEIJO
FERNANDES

10 0 10

7ª ATÉ 9ª ELETRICISTA 5 VOLDENIR JOÃO BUENO
KANOPF

10 0 10

7ª ATÉ 9ª ELETRICISTA 8 MAURO CESAR DE AGUIAR 10 0 10

ELIMINADO ELETRICISTA 1 JONATHAN IAGO DE
OLIVEIRA MULLER

0 0 0

ELIMINADO ELETRICISTA 10 EDINEI ROSSI 0 0 0

ELIMINADO ELETRICISTA 12 JOSE VALDIR SANTOS DA
LUZ

0 0 0